mni bernardi archipresbiteri . ac girardi archidia-

coni. germanique prepositi . et Siulfi diaconi. ast

litonis uice comitis cunubertique eius consobrini .

insuper nostrorum multorum presencia fidelium.

In decreti nomine concessimus decimas cunctas

germani prepositi prediorum. que esse uidentur

infra ciuitatis astensis termini laborancia. que ipse

(j) Dovrcbbe dir secunda.

tigne al monastero di S. Vincenzo di Cavagla-

io3', 5 luglio

DaWoriginale. Begii Archiviidi Corte. {Abbaziadi S. Benigm, m. i )

(P.D.)

In nomine Domini Dei et Saluatoris nostri Ihu Xpi

Conradus gralia dei imperator augustus. Anno im-

perii eius deo propicio octauo quinto die mensis

iulii indictione secunda. Monasterio sancti uincen-

tii quod est constructum in loco et fundo caua-

liaca quod monasterio ipso cum omnia sua perti-
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ncncia pcrtinere «idetur de Bub rcgimine et pote- B potuerimu» aut si pars ipsius monasterio per qua

state abbatis sancti benigni et sancti Tiburcii sita

in loco fructuaria. Ego uinbertus filius quondam

maidVedi ([iii profcssus sum ex natione mea lcge

uiuere salica oflertor et donator ipsius monasterio

presenlibus disi. a presenli die post meuin deccs-

sum pro aniuia mea mercedem. Item mensoras sex

cum omnibus casi sunt sediminas et omnibus re-

bus ad easdem mansoras pcrtinenlibus iuris mei

quain habcre uisso sum in locas et fundas tixini-

scho uitignano scu in cabaliala in erbario primo

manssum qui iacet in iamdicto loco et fundo tixini-

scho est teclum et laboraluin pcr andrea mussario

liber houio. Secundas duas mansarias que iacent in

iam dicto loco et fundo uitignagno. Item rectas et

laboratas unum pcr filio quondam Gualfredi alium

per filium quoudam ualberti. alias ^namque duas

jnansorias qui iacent iu prenominato loco caualiala.

Item rectas et laboratas unum per dominico mas-

sario libcr homo. Alium pcr caualiaschum et moro

seruis uicis cui supra umberti sexto mensc in eo-

dem loco Arbario que est rectum et laboratum

per maguo massarro liber homo. quod aulem istas

sex mensorias cum omnibus casis et sediminas et

omnibus rebus ad cas pertinentibus iuris mei in

easdem locas ct fundas lisinclo uitignago caualiaca

arbarro supradicta una cum accessionibus ct in-

gressoras carum seu cum superioribus et inferio-

ribus earum qualitcr supra legitur in inlegrum ab

hac die in eodem monaslerio sancti uincenti a pre-

senti die post meum decessum dono et confero et

per presentem carlam ollersionis in eodcm mona-

stcrio habendum confinno pro anima mea merce-

dem. Insuper per cultellum fistum notalum guan-

tonem et uassonem terre atque rainum arboris pars

ipsius monasterii legittimam facio tradilionem et

uestituram et me exinde expolli uarpiui

ct absaxito feci et a parte ipsius monastcrii ha-

benduin relinqui faciendum exinde a presenti die

post meum decessum monachy qui in eodem mo-

nasterio ordinati fuerint et deo deseruierint de

fruges et reditum seu censum quicquid uolueriul

pro anima mea mercedem sine omni mea here-

dum ac prohereduinque in eorum contradictione

uel repetitionein. Si quis uero quod futurum esse

lecumque ingenio subtrahere quexierimus tunc in

duplum ista otTersio qualiter supra legitur pars

ipsius monasterio restituamus sicut pro tempore

fuerit meliorata aut ualuerint sub estimatione in

consimiles locas hanc enim cartam offersionis et

bergamena cum attramcntario de terra eleuaui pa-

ginam iohaunes notarius sacri palacii tradidit ct

scribere rogauit in qua subter confirmans testibus-

que oblulit roborandum. Actum intus castro caua-

liaca Signum f manus isto umberti qui hanc car-

tam offersionis fieri rogauit relecta ei.

Signum fff manibus berardi et miloni seu rayn-

fredi legem uiuentes salica testes.

Siguum ffff manibus franceni et guillelmi seu

Gandulfi atque abezo testes.

Ego supra iohannes notarius sacri palacii scriptor

liuius carta oflersionis post tradita compleui et

dedi.

-

( CCXCV )

non credo.

ullus de heredibus ac pro hcredibus meis seu qui

libet apposita persona contra lianc cartam olFersio-

nis ire quandocumque tentauerimus aut eam per

coingenium infrangere quexierimus tunc inferamus

ab illa partem contra quam exinde litem intule-

rimus multa que est pena auro optimo uncias x.

argenti pondera uiginti et quod rcpetierimus et

uindicare non ualeamus set presens hanc cartam

olfersionis dioturnis temporibus firma permaneat

atquc persistat inconuulsa stipulatione subnixa et

ad me qui supra uinbertus meique heredes pars

ipsius monasterii aut pars ipsius monasterio dede-

rit ista offersio qualiter supra legitur in integrum

ab onini hominc deffeusare quod si deffendere non

Agaldo , pretc , fgliuolo del fu Garimondo, dona

al monastero della Novalesa le possessioni che

avea compraie da Adamo Monico poste ne' terri-

torii di Alpignano , Antisiano e Caselle.

_

io34

D<dCorizinaU. Btgii Archuii <ti Corte.

( Abbazia della Novaleta , m. 1 ). ( I'. D. ;

In nomine Domini Dei et Saluatoris nostri Ihu Xpi